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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Studio Perencanaan Wilayah (3 sks) Ruang :
Kode : TPL316 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DARMAWAN LISTYA CAHYA , ST, MURP, MPA

ADITIANATA , ST, M.Si
ADITIANATA , ST, M.SiProdi : Perencanaan Wilayah dan Kota Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

22-3-21
09:10-
10:50

Senin
22-3-21

09:10-
10:50 Pertemuan 1 - Pengantar Studio Perencanaan Wilayah 24    

2
Senin

29-3-21
09:10-
10:50

Senin
29-3-21

09:10-
10:50

Pertemuan 2 - Tahapan dan Proses Penyusunan Dolumen Rencana Tata Ruang Wilayah
Kabupaten  22    

3
Senin
5-4-21

09:10-
10:50

Senin
5-4-21

09:10-
10:50

Pertemuan 3 - Metode Analisis Dan Survei Rencana Tata Ruang Wilayah Kabupaten

0    

4
Senin

12-4-21
09:10-
10:50

Senin
12-4-21

09:10-
10:50

Pertemuan 4 - METODE SURVEI DAN INSTRUMEN SURVEI
RENCANA TATA RUANG WILAYAH
KABUPATEN 23    

5
Senin

19-4-21
09:10-
10:50

Senin
19-4-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 5 - METODE ANALISIS ASPEK FISIK DAN LINGKUNGAN
DALAM PENYUSUNAN
RENCANA TATA RUANG WILAYAH KABUPATEN 21    

6
Senin

26-4-21
09:10-
10:50

Senin
26-4-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 6 - METODE ANALISIS SOSIAL KEPENDUDUKAN DALAM PENYUSUNAN
RENCANA TATA RUANG WILAYAH KABUPATEN 22    

7
Senin
3-5-21

09:10-
10:50

Senin
3-5-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 7 - METODE ANALISIS EKONOMI WILAYAH DALAM PENYUSUNAN RENCANA
TATA RUANG WILAYAH KABUPATEN 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Studio Perencanaan Wilayah (3 sks) Ruang :
Kode : TPL316 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DARMAWAN LISTYA CAHYA , ST, MURP, MPA

ADITIANATA , ST, M.Si
ADITIANATA , ST, M.SiProdi : Perencanaan Wilayah dan Kota Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
7-6-21

09:10-
10:50

Senin
7-6-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 9 - PENYUSUNAN KONSEP RENCANA TATA RUANG WILAYAH
KABUPATEN 15    

9
Senin

14-6-21
09:10-
10:50

Senin
14-6-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 9 - PENYUSUNAN KONSEP RENCANA TATA RUANG WILAYAH
KABUPATEN 21    

10
Senin

21-6-21
09:10-
10:50

Senin
21-6-21

09:10-
10:50 PERTEMUAN 11 - PENYUSUNAN RENCANA POLA RUANG WILAYAH KABUPATEN 16    

11
Senin

28-6-21
09:10-
10:50

Senin
28-6-21

09:10-
10:50 PERTEMUAN 12 - RENCANA KAWASAN STRATEGIS WILAYAH KABUPATEN 13    

12
Senin
5-7-21

09:10-
10:50

Senin
5-7-21

09:10-
10:50 PERTEMUAN 13 - ARAHAN PEMANFAATAN RUANG WILAYAH KABUPATEN 14    

13
Senin

12-7-21
09:10-
10:50

Senin
12-7-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 14 - KETENTUAN PENGENDALIAN PEMANFAATAN RUANG WILAYAH
KABUPATEN 12    

14
Senin

19-7-21
09:10-
10:50

Senin
19-7-21

09:10-
10:50

PERTEMUAN 14 - KETENTUAN PENGENDALIAN PEMANFAATAN RUANG WILAYAH
KABUPATEN 23    
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Studio Perencanaan Wilayah Dosen : Dr. DARMAWAN LISTYA CAHYA , ST, MURP, MPA (5335)


ADITIANATA , ST, M.Si (6845)

ADITIANATA , ST, M.Si (6845)

Kode MK dan Seksi : TPL316 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 09:10 - 10:50 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22

Mar

29

Mar

05

Apr

12

Apr

19

Apr

26

Apr

03

Mei

07

Jun

14

Jun

21

Jun

28

Jun

05

Jul

12

Jul

19

Jul

1. FARIZ RAZAQ ZIDANE 20160202025 A A A A A A A A A A A A A A
2. RIVALDI JUHRI 20170202010 H H A H H H A A A A A A A A
3. NABILA ABDURRAHMAN BURHANI 20180202002 H H H H H H H H H H H H H H
4. DEA RIZKI AMALIA 20180202003 H H H H H H H H H H H H H H
5. TISYA LOTA NURSAFITRI 20180202004 H H H H H H H H H H H H H H
6. DIMAS BAGASKARA PUTRA 20180202005 H H H H H H H H H H H H H H
7. GEMA ANGGA RAMADHANIE 20180202008 H H H H H H A H A A H H H H
8. FAUSTINA M. C. L. SORO 20180202009 H H H H H H H H H H H H H H
9. WHELMY YOHANDA AUDALE MEYOK 20180202010 H H A H A H A H H H H H H H
10. DANNY PRIMASMADA 20180202012 H H H H H H A H H H H H H H
11. CHRISTIN NADIA RUMAHERANG 20180202013 H H H H H H H H H H H H H H
12. VISCA YUTANTRI 20180202014 H H H H H H H H H H H H H H
13. ALDY SAMBONU 20180202016 H H H H H H H H A H H H H H
14. RAHMAT WAHYU AJI SAPUTRA 20180202017 H H H H H H A H H H H H H H
15. SIMON PARLINDUNGAN 20180202019 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD FARRAS RAHMAN 20180202020 H H H H H H H H H H H H H H
17. WINARTI 20180202021 H H H H H H H H H H H H H H
18. ANDHIKA DWI FAHMI 20180202022 A A A A A A A A A A A A A A
19. MUHAMMAD RAFI HARYAYUDHANTO 20180202024 H H H H H H H H H H H H H H
20. FAHMI DWI RIZKI 20180202025 H H H H H H H H H H H H H H
21. NIKITA ELIZABETH CRISTINE 20180202026 H H H H H H H H H H H H H H
22. ICHSAN ADI DHARMASTYO 20180202029 H H H H H H H H H H H H H H
23. ADJI MUTIARA 20180202030 H H H H H H H H H H H H H H
24. ISKUMAILA KHOIRUNNISA 20200202006 H H H H H H H H H H H H H H
25. T. MHD RAFLI FATANI 20200202008 H H H H H H H H H H H H H H
26. FARHAN FAUZI FADHIL 20200202018 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : TPL316 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DARMAWAN LISTYA CAHYA ,
ST, MURP, MPA
ADITIANATA , ST, M.Si
ADITIANATA , ST, M.Si

Matakuliah : Studio Perencanaan Wilayah  
Prodi : Perencanaan Wilayah dan Kota  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline UAS Keaktifan NA Nilai Akhir
30 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20160202025 Fariz Razaq Zidane 0 0,00 E
2 20170202010 Rivaldi Juhri 0 0,00 E
3 20180202002 Nabila Abdurrahman Burhani 85 100 75 75 80,5 4,00 A
4 20180202003 Dea Rizki Amalia 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
5 20180202004 Tisya Lota Nursafitri 75 82 85 79 79,9 3,70 A-
6 20180202005 Dimas Bagaskara Putra 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
7 20180202008 Gema Angga Ramadhanie 75 22,5 0,00 E
8 20180202009 Faustina M. C. L. Soro 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
9 20180202010 Whelmy Yohanda Audale Meyok 75 75 83 75 77,4 3,70 A-

10 20180202012 Danny Primasmada 80 93 70 75 76,8 3,30 B+
11 20180202013 Christin Nadia Rumaherang 78 100 85 75 81,4 4,00 A
12 20180202014 Visca Yutantri 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
13 20180202016 Aldy Sambonu 80 93 70 75 76,8 3,30 B+
14 20180202017 Rahmat Wahyu Aji Saputra 75 93 80 75 78,3 3,70 A-
15 20180202019 Simon Parlindungan 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
16 20180202020 Muhammad Farras Rahman 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
17 20180202021 Winarti 85 100 75 75 80,5 4,00 A
18 20180202022 Andhika Dwi Fahmi 0 0,00 E
19 20180202024 Muhammad Rafi Haryayudhanto 75 80 80 70 75,5 3,30 B+
20 20180202025 Fahmi Dwi Rizki 80 100 70 75 77,5 3,70 A-
21 20180202026 Nikita Elizabeth Cristine 78 83 85 85 82,7 4,00 A
22 20180202029 Ichsan Adi Dharmastyo 85 100 75 75 80,5 4,00 A
23 20180202030 Adji Mutiara 78 81 85 81 81,3 4,00 A
24 20200202006 Iskumaila Khoirunnisa 79 82 85 83 82,3 4,00 A
25 20200202008 T. Mhd Rafli Fatani 79 83 85 86 83,3 4,00 A
26 20200202018 Farhan Fauzi Fadhil 78 82 85 84 82,3 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc
Dr. DARMAWAN LISTYA CAHYA , ST, MURP, MPA
ADITIANATA , ST, M.Si
ADITIANATA , ST, M.Si

NIP. 214080541 NIP. 5335


